
 
R.U.T.: 76.341.784-0

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRÓNICA

Nº 4139

S.I.I. - Providencia

FECHA DE EMISIÓN : 30-10-2024

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 29-11-2024

QUIMICO FARMACEUTICO HECTOR ANDRES
MORAN MORAN E.I.R.L.

GIRO: OTROS SERVICIOS DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA
PRESTADOS POR EMPRESAS
DIRECCION: SAN PIO X 2445 OFICINA 610
COMUNA: PROVIDENCIA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: +224365741 +962027064
EMAIL: FACTURACION@ANDRESMORAN.CL
WEB: WWW.DEPROBETA.CL

RUT: 96785860-9

Señor(es): ZARA CHILE S A

Atención a: PAULA CAROLINA VÁSQUEZ VALENZUELA

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PERFU

Dirección: CERRO COLORADO 5240 401 - LAS CONDES - SANTIAGO

Telefono: 4201073

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10003 Servicios CDA Y AUyD
Ref;AU2337394,AU2337163,AU2336801,AU2336664,AU2336715,
AU2336872,AU2337231,AU2337616,AU2338533,AU2337648,AU2
339351,AU2340305,AU2341436,AU2341394,AU2341324,AU2342
170,AU2342262,AU2341463,AU2341918,AU2341948,AU2342268,
AU2342309,AU2345536,AU2345212,AU2346612,A

39 UND $75.943,0 0% $2.961.777

10008 Servicios INSC. HBO
Ref; Folio 1983219(4),Folio 1985674(11),Folio 1992413(6),Folio
1997385(1),

22 UND $64.551 0% $1.420.122

10005 Servicios EXIMICIÓN C.C.
Ref; Folio 1989114(22),Folio 1997385(7),

29 UND $37.971,0 0% $1.101.159

10010 Servicios REGISTROS COSM.
Ref; Folio 1986443(5),Folio 1989647(1), 30 Octubre 2024

6 UND $227.828 0% $1.366.968

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$6.850.026
$0
$0

$6.850.026

SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10003 Servicios CDA Y AUyD
Ref;AU2337394,AU2337163,AU2336801,AU2336664,AU2336715,
AU2336872,AU2337231,AU2337616,AU2338533,AU2337648,AU2
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 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$6.850.026
$0
$0

$6.850.026

SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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